
 
 

Uchwała Nr XXXV/263/2009 
Rady Gminy Pokój 

z dnia 19 października 2009 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Ładza 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniui 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2,  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 
 

§1 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi   
    Ładza. 
2. Granice obszaru objętego projektem planu zostały przedstawione na mapie stanowiącej 
    załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Zakres ustaleń planu miejscowego będzie obejmować problematykę określoną w art. 15 ust. 2 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. nr 80 poz.717 z 
późn.zm.) oraz zostanie wykonany w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. Nr 164, poz. 1587).  
 

§3 
Łącznie z projektem miejscowego planu, o którym mowa w § 1, zostanie sporządzona 
prognoza:  

1. skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego, 
2. oddziaływania na środowisko, zgodnie z art. 17 pkt. 5 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. nr 80, poz.717 z późn.zm.) 
 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


